
2023年 7月 12日 

横浜市立学校 

学 校 長  様 

P T A 会 長 様 

ご 担 当 者 様 

横浜市 PTA連絡協議会 

会  長  東  隆 幸 

事 業 ・ 研 修 委 員 会 

委員長 倉根 美帆 

 

第 67回「PTA音楽交歓のつどい」開催のお知らせ 

 

暑さも厳しくなってまいりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から横浜市 PTA連絡協議会活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、恒例の「PTA 音楽交歓のつどい」を、今年度は次の要領で開催いたします。日頃の練習の成

果を披露し、他団体との交流を深める場として、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

主催：横浜市 PTA連絡協議会 ／ 共催：横浜市教育委員会 

 

1. 開催日    2023 年 11 月 20日（月）、21日（火） 二日間 

各日とも 午前の部 10：00～ ／ 午後の部 13：30～ 

 

2. 会場    港南区民文化センター「ひまわりの郷」 （上大岡駅からすぐ） 

演奏時間 １団体 ８分間 （入退場時間は別） 

 

3. 参加費   1 団体 7,000 円 （録音ＣＤ代を含む） 説明会時に納入 

 

4. 申込方法  申込書に記入し、横浜市 PTA連絡協議会 事務局まで 

Googleフォーム、FAX、e-mail いずれかの方法でご提出ください 

URL https://forms.gle/frANxUcS85f9xhNp9 

 

5. 申込期限  2023年 8 月 31 日（木）  

※先着順とし、定員になり次第、期限前でも受付終了とさせて頂きます。 

6. その他 

・先着順で受付いたします。受付終了につきましては、市 P連ホームページまたは Twitterアカウント

にてお知らせします。 

・申し込み状況によっては、午後の部の開始時刻が変わる場合があります。 

・申込いただいた全団体へ出演可否のご連絡と、説明会（10 月 25 日（水）港南区民文化センター）詳

細案内をお送りします。 

 

 

申込フォーム 

横浜市ＰＴＡ連絡協議会 事務局  

TEL：341-0181   FAX：341-0430  

e-mail：ycity-pta-7080@car.ocn.ne.jp 
URL：https://pta-yokohama.info 

 
 

 

mailto:ycity-pta-7080@car.ocn.ne.jp
https://pta-yokohama.info/


 

2023年   月   日 

横浜市 PTA連絡協議会 事務局宛 

第 67 回「PTA音楽交歓のつどい」出演申込書 

●団体について 

所属 PTA 区 学校 

団体名 
 

よみがな 
 

参加者数  名   ※指揮者・伴奏者を含む 

連絡担当者  

電話 
 

FAX 
 

●出演希望日について 

 11月 20日（月） 11月 21日（火） 

午前 午後 午前 午後 

第 1希望     

第 2希望     

（   ）いつでも良い 

●演奏前に団体の一言 PRをアナウンスします。選曲のエピソードなどでも結構です（100字以内） 

 

●演目について 

（ふりがな） 

曲  目 

（ふりがな） 

指揮者 

（ふりがな） 

伴奏者 

   

   

   

申込締切  8月 31日（木）  ※先着順に受け付けます 


